
iaia; J, ,,1r,.§,
.ii .;_:¬;;=ç¬.=. 'A

å_,e;:@
\\"¬'“-1 safifii' «fé

.flmzwa ae//'.ßš'øW'am, f/Ø//*J/áaamtfa Q f/Ø//Ø
Wßãøø .›/äa/«mea Øtøymaø,/mi /'. Qfl/uma

Wßaz .7V_ .Www /W/a .U/'âwawza 0,/7 5*/imam Ø fiøaz

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNL sottoscritto dal MIUR in data 12 giugno 2019, concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per Panno scolastico
2019/2020;

VISTO il CCRI Regione Abruzzo sottoscritto in data 17 luglio 2019 in L°Aquila, presso l”Ufficio
Scolastico Regionale per l°Abruzzo, riguardante i criteri e le modalità per le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA;

VISTA la domanda prot. n. 4671 del 19 luglio 2019 prodotta dalla Prof.ssa VIOLA Elisabetta -
titolare della classe di concorso A060 (tecnologia nella Scuola Secondaria di I grado) presso
la S.M. “Vittoria Colonna” di Pescara e della Prof.ssa EVANGELISTA Francesca - titolare
della classe di concorso A060( tecnologia nella Scuola Secondaria di I grado) - presso la
S.M. “Antonelli” di Chieti, intesa ad ottenere lo scambio di posto ai sensi dell'art. 17
dell'atto unilaterale concernente i criteri per le utilizzazioni per Panno scolastico 2019/2020
del personale docente, educativo ed ATA ;

VISTI gli atti d'Ufficio;
DISPONE

Lo scambio di sede, ai sensi dell°art. 17 dell°intesa regionale del CCRI concernente i criteri per le
utilizzazioni per Panno scolastico 2019/2020 del personale docente, educativo ed ATA , tra le docenti
VIOLA Elisabetta, nata a Chieti il 1° dicembre 1978 ed Evangelista Francesca, nata ad Ortona il 23
novembre 1977.
Pertanto, la Prof.ssa VIOLA Elisabetta presterà servizio per l°a.s. 2019/2020 presso la S.M.S “V. Antonelli”
di Chieti mentre la Prof.ssa EVANGELISTA Francesca presterà servizio per l°a.s. 2019/2020 presso la
S.M.S. “V. Colonna “ di Pescara.

I capi d'Istituto comunicheranno alle rispettive Direzioni Provinciali del Tesoro il monte ore di
effettivo insegnamento prestato da ciascun docente ai fini della retribuzione.

IL DIRIGENTE
Maristella FORTUNAT0

0 Alla Prof.ssa VIOLA Elisabetta
tramite il Dirigente Scolastico n. 2 - PESCARA

0 Alla Profissa Evangelista Francesca
tramite il Dirigente Scolastico - I.C. n. 3 - CHIETI
A1 Dirigente Scolastico I.C. n. 2 - PESCARA
Al Dirigente Scolastico l.C. n. 3 - CHIETI
Alla D.P.T. PESCARA
Alla D.P.T. CHIETI

0 Al1”Ufficio IV - Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara sede di PESCARA
0 All°Ufficio IV - Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara sede di CHIETI
0 Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI


		2019-08-28T13:44:47+0200
	Pescara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPE.REGISTRO UFFICIALE.U.0005587.28-08-2019




